
ÅRSBERETNING 2019 – NORSK FORENING FOR MILJØRETT 

 

Styrets sammensetning 

Styret har etter årsmøtet 9. mai 2019 bestått av følgende representanter: 

styreleder, Ole Kristian Fauchald, professor ved Univeritetet i Oslo 

styremedlem, Maja Dinéh Sørheim, miljørådgiver i Nordre Follo kommune 

styremedlem Malin Fosse, seniorrådgiver i Klima- og miljødepartementet 

styremedlem Stein Erik Stinessen, partner i Advokatfirmaet Lund & Co DA 

styremedlem Benedikte Strøm, seniorrådgiver i Justis- og beredskapsdepartementet 

varamedlem, Elisabeth Rastad, politiadvokat i Øst politidistrikt 

varamedlem, Gjermund Aasbrenn, utreder i Høyesterett 

 

Økonomi og revisjon 

Foreningen hadde ved årsskiftet kr 71 282,94 innestående i banken.  

 

Årsregnskapet for 2019 viser et overskudd på kr 29 350,60.  

 

Medlemstall 

Ved utgangen av 2019 hadde foreningen 108 enkeltpersoner og 16 foreninger/foretak som 

betalende medlemmer. Til sammenligning hadde foreningen 106 enkeltpersoner og 15 

foreninger/foretak som medlemmer ved utgangen av 2018. 

 

Årsmøte og medlemsmøter i 2019 

Det ble gjennomført tre møter i 2019. 

 

Den 14. februar 2019 arrangerte foreningen debattmøte om vindkraftens vilkår og fremtid i Norge. 
Innlederne var Gro Grytli Mostue (advokatfullmektig i Advokatfirmaet Thommessen), Caroline Lund 
(partner i Advokatfirmaet Lund & Co) og Jens Bibow (partner i Advokatfirmaet Thommessen). 
 
Den 9. mai 2019 avholdt foreningen årsmøte. Møtet ble avsluttet med innledninger og diskusjon om 
naturmangfoldloven, i anledning lovens 10-årsjubileum. Innlederne var Tine Larsen (partner i 
Advokatfirmaet DSA), Hans Tore Høviskeland (leder for Økokrims miljøkrimavdeling), Eli Hasli 
Skartlien (seniorrådgiver i Riksrevisjonen) og Espen Birkenes (seniorrådgiver i Riksrevisjonen). 
 
Den 31. oktober 2019 arrangerte foreningen et møte om Norges klimamål og klimaforpliktelser og 
klimarapporteringen til Stortinget. Innlederne var Christina Voigt (professor ved Universitetet i Oslo 
og en av Norges forhandlere under FN’s klimakonvensjon), Knut Kroepelien (leder i Energi Norge), 
Elen Richter Alstadheim (fagdirektør i Klima- og miljødepartementet) og Mads Greaker (professor ved 
OsloMet) 
 

Styrets arbeid 

Styret har hatt tre møter i 2019. Møtene ble gjennomført 13. mars, 26. august og 11. november. 

Styremøtene har hovedsakelig blitt brukt til å planlegge kommende medlemsmøter i foreningen. 

Styret har utpekt Maja Dinéh Sørheim som kasserer og Benedikte Strøm som sekretær.  

 


